[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22.03.2018 г. №_16
Об утверждении целевой муниципальной программы в сфере водоснабжения

В целях обеспечения населения Тетеревятского сельского поселения питьевой водой в достаточном количестве, рационального исполнения водных ресурсов, развития системы водоснабжения, укрепления материально-технической базы МУ «ЖКХБ Тетеревятского сельского поселения», руководствуясь Уставом сельского поселения Тетеревятское, П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую целевую муниципальную программу МУ «ЖКХБ Тетеревятского сельского поселения» в сфере водоснабжения на 2018 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01.01.2018 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора МУ «ЖКХБ Тетеревятского сельского поселения» А.В.Терещенко.

Глава Тетеревятского сельского поселения                                    В.В.Быков